

JHS International ApS

Klintholmvej 20, Faldsled, 5642 Millinge

CVR-nr. 14 95 50 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2019.

Jonathan Howard Sydenham
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	JHS International ApS Klintholmvej 20 Faldsled 5642 Millinge
	CVR-nr.: 14 95 50 46
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonathan Howard Sydenham
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært af versionering, indtaling og/eller undertekstning af TV-programmer og film samt alle former for audiovisuelle præsentationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 184 t.kr. mod 363 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79 t.kr. mod -87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	184.033	362.837
1 Personaleomkostninger	-83.178	-475.421
Driftsresultat	100.855	-112.584
Andre finansielle indtægter	300	1.316
2 Øvrige finansielle omkostninger	-136	-249
Resultat før skat	101.019	-111.517
Skat af årets resultat	-22.442	24.687
Årets resultat	78.577	-86.830
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	78.577	0
Disponeret fra overført resultat	0	-86.830
Disponeret i alt	78.577	-86.830



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	27.875
	Udskudte skatteaktiver	100.063	122.505
	Periodeafgrænsningsposter	2.913	2.913
	Tilgodehavender i alt	<u>102.976</u>	<u>153.293</u>
	Likvide beholdninger	<u>30.738</u>	<u>70.261</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>133.714</u>	<u>223.554</u>
	Aktiver i alt	<u>133.714</u>	<u>223.554</u>



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-53.293	-131.870
	Egenkapital i alt	71.707	-6.870
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	48.603
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	38.145
	Anden gæld	32.007	143.676
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.007	230.424
	Gældsforpligtelser i alt	62.007	230.424
	Passiver i alt	133.714	223.554



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	63.000	430.000
Pensioner	18.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	1.154	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	1.024	6.013
	83.178	475.421
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	136	249
	136	249
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-131.870	-45.040
Årets overførte overskud eller underskud	78.577	-86.830
	-53.293	-131.870


